檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：徐華助

電話：03-5518101-2813

電子郵件：hs4051@gmail.com

受文者：新竹縣關西鎮東安國民小學

發文日期：中華民國101年05月17日

發文字號：府教學字第1010346933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請學校鼓勵教師下載十二年國民基本教育入學方式說明暨

各方案執行展示記者會活動手冊，並依說明事項辦理，請

　查照。

說明：

一、依教育部101年5月15日臺中(一)字第1010090061號函辦理

。

二、十二年國民基本教育歷經審慎研議與規劃，十二年國民基

本教育實施計畫於100年9月20日奉行政院核定，並隨各區

入學方式之定案，教育部於101年4月25日召開「十二年國

民基本教育入學方式說明暨各方案執行展示記者會」，正

式向外界宣告。

三、十二年國民基本教育為重大教育政策，其攸關學生之權利

及國家競爭力，亟需各級學校教職員之配合及落實，方能

達成教育之理想，為使各界對十二年國民基本教育有清楚

的了解，教育部已建置「十二年國民基本教育主題網站」

（網址：http://12basic.edu.tw/），提供外界資訊查詢

管道。另教育部已將旨揭活動手冊置放於教育部主題網站

0

*1011001543*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，供社會各界下載。

四、本縣已建置十二年國民基本教育專屬網頁(網址：http://

dyna.hcc.edu.tw/campus/web/index.php?wid=318)，以

利各界查尋。

五、教育部已委託國立教育廣播電臺製播「十二年國教Easy G

o」帶狀節目，提供民眾了解之管道，節目播出時間為每

週五下午5時05分至6時，該電臺各地收聽頻率：台北、桃

園、高屏地區FM101.7、基隆FM100.1、宜蘭、台中、彰化

、雲林FM103.5、花蓮FM103.7 新竹、苗栗FM103.9、南投F

M98.1、玉里FM100.3、嘉南地區FM107.7、台東FM102.9

澎湖FM99.1、恆春FM99.3、金門FM88.9。除廣播線上收聽

外，亦可至國立教育廣播電臺網站（http://www.ner.gov.

tw）即時收聽現場廣播，或至「網路電臺」-「節目線上

收聽」點選「十二年國教Easy Go」隨選收聽內容。

六、為使各級學校教職員對十二年國民基本教育政策能有清楚

之理解，進而配合政策之推動，請各校於學校網頁首頁中

建置與教育部及本縣之十二年國民基本教育主題網站連結

，以利學生家長進行相關資料查詢。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國中、新竹縣各私立國小群組

副本：本府教育處 2012-05-17
12:19:35